
FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data: 12 mai 2021, 13:00 - 4 iun 2021, 13:00

Procedura de achiziție  ocds-b3wdp1-MD-1619597249717

Anunț de participare Nr.: 
Către:  IMSP Spitalul Clinic Republican„Timofei Moșneaga”

Biosistem-mld SRL declară că: 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv 
modificările nr. 

b) Biosistem-mld SRL
se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitaţie şi condiţiile stipulate
în specificaţiile tehnice şi de formare a preţurilor, următoarele bunuri şi/sau servicii 

Necesar suplimentar de consumabile medicale pentru anul 2021

199,319.30 lei
una sută nouăzeci și nouă mii trei sute nouăsprezece lei și treizeci bani

226,428.80 lei
două sute douăzeci și șase mii patru sute douăzeci și opt lei și optzeci 

bani

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8.,
începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne
obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade

f) În cazul acceptării prezentei oferte, Biosistem-mld SRL se angajează să obţină o
Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a
contractului de achiziţie publică.

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131
din 03.07.2015 privind achizițiile publice

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor
legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice

Semnat: _________________________________

Nume: Poiata Vitalie

În calitate de: Director

Ofertantul: Biosistem-mld SRL

Adresa: mun.Chisinau, Albisoara 16/1 of.7

Data:  12 mai 2021, 13:00 - 4 iun 2021, 13:00

c) Suma totală a ofertei  
fără TVA constituie:

d) Suma totală a ofertei  
cu TVA constituie:

Biosistem-mld SRL tel.(022)808719,808517 fax.808519

info@biosistem-mld.com;
biosistem.mld@gmail.com



Specificaţii tehnice (F4.1) 

Nr. 

Lot
Denumire Lot Cod CPV Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor Modelul articolului

Ţara de 

origine
Producătorul

Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea 

contractantă
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

Standarde de 

referinţă

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

7
Lot 7. Spirometru pentru stimulare 
pulmonara V-1500-2500 cm3

33140000-3
Spirometru pentru stimulare pulmonara V-
1500-2500 cm3

33442 RESPIPROGRAM LUNG 
EXERCISER

Italia Gima
Spirometru de stimulare din polistiren netoxic cu volumul 1500-2500 
cm3, cu furtun flexibil cu adaptor pentru gura.

Spirometru de stimulare din polistiren netoxic cu 3 bile de masurare 
pentru un volum de masurare 600cc, 900cc, 1200 cc, cu furtun flexibil 
cu adaptor pentru gura.

ISO, CE

40 Lot 40. Matras chirurgical magnetic 33140000-3 Matras chirurgical magnetic 31140588 Devon Magnetic Drape SUA Medtronic
Marimea nu mai putin de 25,4cm x 40,6cm (10" x 16" ).  Autoclavabil 
pentru fixarea instrumentelor in timpul operatiei ref cod  COVIDIEN 
31140588 sau echivalentul

Marimea nu mai putin de 25,4cm x 40,6cm (10" x 16" ).  Autoclavabil 
pentru fixarea instrumentelor in timpul operatiei 

ISO, CE

46
Lot 46. Cateter cu balon pentru 
atrioseptostomie

33140000-3 Cateter cu balon pentru atrioseptostomie ATRIOSEPTOSTOMY CATHETER Z-5 Canada Numed

Cateter balon pentru atrioseptostomie biluminal, radioopac cu marcher 
de platina la capatul distal, flexibil cu unghi de 35 grade , balon 
noncompliant, destinat pentru copiii nounascuti. Compatibil cu teaca 
5F si 6F. Diametru balon de 9,5 mm si 13,5mm. lungimi de balon de 
0,95cm si 1,35 cm. Compatibilitate cu ghid 0,014 si 0,021. Lungimea 
cateterului de 50 cm.

Cateter balon pentru atrioseptostomie biluminal, radioopac cu marcher 
de platina la capatul distal, flexibil cu unghi de 35 grade , balon 

noncompliant, destinat pentru copiii nounascuti. Compatibil cu teaca 
5F si 6F. Diametru balon de 9,5 mm si 13,5mm. lungimi de balon de 
0,95cm si 1,35 cm. Compatibilitate cu ghid 0,014 si 0,021. Lungimea 

cateterului de 50 cm.

ISO, CE

47 Lot 47. Saltea antiescare 33140000-3 Saltea antiescare
28566 BUBBLE AIR MATTRESS + 
COMPRESSOR (28564+28565)  

Italia Gima

Saltea antiescare formată din 2 serii de celule (min 120-130 celule 
amplasate uniform) cu un compresor (pompă) și tuburi de conectare 
ce alternează automat presiunea aerului dintr-o seria în altă. 
Dimensiuni: lungime -200cm; lățime- 90cm; înălțime - 6-7cm. 
Greutatea suportată-120- 140 kg. Saltea cu bule de aer cu presiune 
variabilă (40-110mmhg);cu capacitatea ajustării manuală a presiunii în 
saltea conform greutății pacientului; confecționată din PVC, lavabilă. 
Pompă electrică silențioasă, ciclu de funcționare alternativ la 6-4min. 
Umflarea totală a saltei în maxim 20-25 min. Salteaua are fuste pentru 
o fixare mai bună la salteaua de pat.

Saltea antiescare formată din 2 serii de celule, 130 celule amplasate 
uniform, cu un compresor (pompă) și tuburi de conectare ce alternează 
automat presiunea aerului dintr-o seria în altă. Dimensiuni: lungime -
200cm; lățime- 90cm; înălțime - 6-7cm. Greutatea suportată până la 

135 kg. Saltea cu bule de aer cu presiune variabilă (40-110mmhg);cu 
capacitatea ajustării manuală a presiunii în saltea conform greutății 

pacientului; confecționată din PVC, lavabilă. Pompă electrică 
silențioasă, ciclu de funcționare alternativ la 6-4min. Umflarea totală a 
saltei în 6min. Salteaua are fuste pentru o fixare mai bună la salteaua 

de pat.

ISO, CE

Semnat: __________ Numele, prenumele: Poiata Vitalie În calitate de: Director

Ofertantul: Biosistem-mld SRL Adresa: mun.Chisinau, Albisoara 16/1 of.7

Numărul procedurii de achiziție:

Denumirea procedurii de achiziție:

 ocds-b3wdp1-MD-1619597249717 din 12 mai 2021, 13:00 - 4 iun 2021, 13:00

Necesar suplimentar de consumabile medicale pentru anul 2021

Biosistem-mld SRL www.biosistem-mld.com tel. 022 808719/808719



Specificații de preț  (F4.2) 

Nr. 

Lot
Denumire Lot Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor Cod CPV Cantitatea

Unitatea de 

măsură

Preţ unitar (fără 

TVA)
Preţ unitar (cu TVA)

Suma

fără

TVA

Suma

cu TVA
Termenul de livrare/ prestare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

7
Lot 7. Spirometru pentru 
stimulare pulmonara V-1500-
2500 cm3

Spirometru pentru stimulare pulmonara V-1500-
2500 cm3

33140000-3 800 buc. 67.92 81.50 54,336.00 65,200.00

40
Lot 40. Matras chirurgical 
magnetic

Matras chirurgical magnetic 33140000-3 6 buc. 5,087.25 6,104.70 30,523.50 36,628.20

46
Lot 46. Cateter cu balon 
pentru atrioseptostomie

Cateter cu balon pentru atrioseptostomie 33140000-3 10 buc. 10,626.00 11,476.08 106,260.00 114,760.80

47 Lot 47. Saltea antiescare Saltea antiescare 33140000-3 10 buc. 819.98 983.98 8,199.80 9,839.80

TOTAL Oferta 199,319.30 226,428.80

Semnat: __________ Numele, prenumele: Poiata Vitalie În calitate de: Director

Ofertantul: Biosistem-mld SRL Adresa: mun.Chisinau, Albisoara 16/1 of.7

DDP – Franco destinație vămuit, Incoterms 
2013, pe parcursul anului 2021, în termen de 

30 de zile din momentul solicitării;

Numărul procedurii de achiziție

Denumirea procedurii de achiziție:

 ocds-b3wdp1-MD-1619597249717 din 12 mai 2021, 13:00 - 4 iun 2021, 13:00

Necesar suplimentar de consumabile medicale pentru anul 2021

Biosistem-mld SRL www.biosistem-mld.com tel.022 808719/808517


		2021-06-03T16:48:49+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




